»» WIRNSPERGER-TECHNIK

Bellagio, HV Haus F, Alte Landstrasse 331

Ab Zahler Wohnung F22 1.0G rechts:

F73
F75
F76
F77

16A
13A
13A
13A

Waschturm

Licht Waschen Keller
KWL Gerat

Secomat

Ab Zdhler Wohnung F31 2.0G links:

F83
F85
F86
F87

16A
13A
13A
13A

Waschturm

Licht Waschen Keller
KWL Gerét

Secomat

Ab Zahler Wohnung F32 2.0G rechts:

F93
F95
F96
F97

16A
13A
13A
13A

Waschturm

Licht Waschen Keller
KWL Gerét

Secomat

Ab Zdhler Wohnung F41 Attika links:

F103
F105
F106
F107

16A
13A
13A
13A

Waschturm

Licht Basteln, Waschen Keller
KWL Gerét

Secomat

&

Ab Zéahler Wohnung F4[ Attika rechts:

F113
F115
F116
F17

P43

16A
13A
13A
13A

131

Waschturm
Licht Waschen Keller
KWL Geréat

Secomat —
Stedolote Cauge TA2 P20
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Seckdor Goveg A3 PP M
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»» WIRNSPERGER-TECHNIK

Bellagio, HV Haus F, Alte Landstrasse 331

Ab Zihler Allgemein:

F202 25A Lift

F204 13A Reserve

F206 16A Steuerverteilung Pumpe in Garage
F208 13A Licht + Steckdose T15 Abwart

211 = 20A Heizband

F212 13A Enthartungsanlage

F213 13A Speisung Bus Fernablesung

F214 13A Liftschachtentrauchung

F215 13A GSA

F216 13A TV-Verstarker

F217 13A KWL Geréat

F218 13A RWA Treppenhaus, Rauchabzug
F219 13A Reserve

F221 13A Licht 2 Inst-Raume Sockelgeschoss
F222.:: 13 Licht Korridor UG

F223 13A Licht und Steckdosen Treppenhaus
F223.1 30mA/25A Fehlerstromschutzschalter Licht und Steckdosen Treppenhaus
F224 13A Licht Korridor Sockelgeschoss
F225 13A Licht EKZ Zentrale 3

F226 13A Reserve

Ab Zahler Wohnung F11 EG links:

F43 16A Waschturm

F45 13A Licht Waschen Keller
F46 13A KWL Gerat

F47 13A Secomat

Ab Zdhler Wohnung F12 EG rechts:

F53 16A Waschturm

ES§S 13A Licht Waschen Keller

F56 13A KWL Geréat

F57 13A Secomat

F§2 130 Stedcdose T3 Garage PPA

Ab Zdhler Wohnung F21 1.0G links:

F63 16A Waschturm

F65 13A Licht Waschen Keller
F66 13A KWL Gerét

F67 13A Secomat

F68 16A Steckdose T25 Garagenplatz 35/F 36/F
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